Jednak, zbieranie danych osób badanych kontynuowano do daty drugiej analizy pośredniej dla 

przeżywalności ogółem (ang. Overall survival, OS). Radiograficzny przegląd rPFS przeprowadzony 
przez badaczy jako kontynuacja analizy czułości przedstawia Tabela 5 i Wykres 4. 

Sześćset siedem (607) badanych osób miało progresję radiograficzną lub zmarło: 271 (50%) w grupie 
abirateronu octanu i 336 (62%) w grupie placebo. Leczenie abirateronu octanem zmniejszyło ryzyko 

progresji radiograficznej lub zgonu o 47% w porównaniu z placebo (HR=0,530;